



2011-06-01 14:26 CEST

Petter och September på Grönans Stora Scen

Nu är det äntligen dags för en av vårens mest efterlängtaade spelningar. Hitmakarna i sina respektive genrer förenas igen efter succéprogrammet "Så mycket bättre". Nu på fredag kl. 20:00 kliver Petter och September på Grönans Stora Scen för en gemensam spelning. Det är ett av blott två tillfällen möjligheten ges att se dem tillsammans under säsongen.

Samarbetet mellan Petter och September fortsätter efter tv-succén "Så mycket bättre". Den 3 juni gästar de Gröna Lund för att följa upp succéåret med en konsert på tivolits Stora Scen.

Hösten 2010 skördade September stora framgångar efter sin medverkan i "Så mycket bättre". Hennes version av Petters "Mikrofonkåt" blev en av fjolårets bäst säljande låtar och låg elva veckor i rad på topplistan förstaplats. Singeln sålde trippel platina och finns även med på Septembers album "Love CPR". Petter släppte efter serien samlingsalbumet "Samlar ut den" med sina tolkningar av bland annat "Stockholm i mitt hjärta" och "En tuff brud i lyxförpackning". Tillsammans har de även släppt singeln "Baksmälla".

Barnens Nationaldag och Armand Mirpour på Gröna Lund

Måndagen den 6 juni firas Barnens Nationaldag med en konsert på Gröna Lund. Kl 16:00 roar Markoolio stora som små på Stora Scen. Fri entré för alla barn upp till 12 år denna dag.

Armand Mirpour, född i Teheran, Iran, kom till Rinkeby i Stockholm som två-åring och har sedan dess vuxit upp till en mångsidig begåvning. Han har extraknäckt både som modell och skådespelare men kan nu även titulera sig "Sveriges nya pophopp" enligt källor som Dagens Nyheter och Nöjesguiden.

Armand Mirpour spelar på Gröna Lunds Lilla Scen tisdagen den 7 juni.

För information och ackreditering kontakta Tina Landelius, T.f.
Informationsansvarig Gröna Lund på telefon 0765-40 44 31 eller email
tina.landelius@gronalund.com.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Vildmarkshotellet, Furuvik, Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda under en säsong, nästan 1,3 miljoner besökare per år och omsätter drygt 400 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.

Kontaktpersoner



Annika Troselius
Presskontakt
Informationschef
Press och information
annika.troselius@gronalund.com
010-708 91 50
0708-580050